REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 077/2021

HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS PARA A CONTRATAÇÃO

DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 1, EDITAL 063/2021 – SELEÇÃO

PÚBLICA 011/2021.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital 063/2021,  Seleção Pública nº 011/2021, para

contratação de Agente Comunitário de Saúde -  ESF 1,  por tempo determinado,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgação dos nomes dos candidatos que

tiveram suas inscrições homologadas:

NOME

ALESSANDRA MACHADO

JANE GRACIELE LIMA SILVA

LIDIANE FOLETTO PIMENTA

MAIELI BRUNA SELLI

PATRICIA JOSEANE DA CRUZ

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, ao 1º  de setembro  de 2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 01.09.21,

Dilamar da Silva,
Sec. da Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-